
Warszawa, dnia 29 grudnia 2025 r,

Oświadczenie DC24 Alternatywna Spółka lnwestycyjna sp. z o.o.

DC24 Alternatywna Społka lnwestycyjna sp z o,o. (,,DC24") informuje, ze otrzymała informację,

zgodnie z ktorąw dniu 22 grudnia 2025 r. Pan Piotr Kurczewski wniosł do Sądu Rejonowego dla

Warszawy-Mokotowa w Warszawie prywatny akt oskaźenia przeciwko Pani Oldze Malinkiewicz

W treścl aktu oskarżenia wskazano, że w ostatnich wypowiedziach medialnych, w tym w dniu

27 listopada2025 r. w ramach audycjiw KanaleZero, Pani Olga Malinkiewicz przedstawiła szereg
nieprawdziwych i wprowadzających w błąd informacji i sugestii dotyczących inwestycji DC24
i Pana Piotra Kurczewskiego w Sau!e S.A. (,,Saule") oraz Saule Technologies S.A. (,,Saule

Technologies"), czym doprowadziła do znieważenia i zniesławienia Pana Piotra Kurczewskiego,
tj. przestępstwa zart.212 2 k.k. orazart.216 2 k.k.

pan piotr Kurczewski został zmuszony do podjęcia ww. kroku wobec faktu, iż od ponad 6 miesięcY Pani

Malinkiewicz prowadzi w mediach kampanię defamacyjną przeciwko DC24 ijemu, opartą na szerzeniu

informacji i sugestii oderwanych od faktow, zmierzających do przedstawienia DC24 i jego w sPosob

niezgodny z prawdą.

po pierwszych publikacjach medialnych zawieralących tego typu wypowiedzi Pani Ol9i Malinkiewicz,

w maju b.r. DC24 i pan piotr Kurczewski wzywali Panią Malinkiewicz do zaniechania dalszego szerzenia

takich wypowiedzi, jako nieprawdziwych i jednoczesnie naruszających ich dobra osobiste. DC24 i Pan
piotr Kurczewski nie otrzymali odpowiedzi na przesłane przez nich wezwania, natomiast ataki medialne

Pani Malinkiewicz wobec nich jedynie się nasiliły.

W związku z powyższym DC24 i Pan Piotr Kurczewski wnieśli przeciwko Pani Malinkiewicz Pozew

o naruszenie ich dobr osobistych, wraz z wnioskiem o zabezpieczenie ich roszczen na czas tnruania

tego postępowania. W treści pozwu przedstawiono obszerną argumentację co stanu faktYcznego

i prawnego, a także załączono do niego liczącą wiele tysięcy stron dokumentację ukazującą rzeczYwistY

przebieg inwestycji w Grupę Saule, W dniu 9 lipca 2025 r. Sąd Okręgowy w Warszawie, lll WYdział

Cywilny, sygn.akt tl! c 8g4l25, wydał postanowienie ozabezpieczeniu, na mocy którego zakazał

on pani oIdze Malinkiewicz rozpowszechniania informacii i sugestii jakobY DC24 i Pan Piotr

Kurczewski dopuścili się nieprawidłowości związanych z zaangaŻowaniem W Sau|e

Technotogies oraz Saule w charakterze inwestora, na czas do prawomocnego zakończenia
postępowania w sprawie Sąd odstąpił przy tym od sporządzenia uzasadnienia ww. Postanowienia,
przychylając się w całości do argumentacji przedstawionej w pozwie przez powodow.

pomimo tego, że ww. postanowienie ozabezpieczeniu pozostaje obowiązujące iwYkonalne, Pani

otga Malinkiewicz systematycznie je łamie. Poprzez wystąpienie w audYcji w Kanale Zero,

wypowiedzi pani otgi Matinkiewicz zyskały dodatkowy zasięg medialflY, a PrzY tYm stałY się one

jeszcze bardziej radykalne ikarygodne niżwcześniej. Pani Olga Malinkiewicz obecnie, bez zadnej

odpowiedzialności za szerzone przez nią słowa , bez dysponowania jakimikolwiek faktami czY dowodami

potwierdza.lącymi stawiane przez nią zarzuty - formułuje obecnie w przestrzeni Publiczne.1 całkowicie

nieprawdziwe lezy maJące zmierzac do oczernienia DC24 i Pana Piotra Kurczewskiego, W tYm

dotyczące i prowadzenia przez niego działalnosci gospodarcze1.



W związku z powyższym Pan Piotr Kurczewski zdecydował się na podjęcie kolejnych koniecznych
krokow prawnych tj, poddanie nieprawdziwych i wprowadzalących w błąd opinię publiczną wypowiedzi
Pani Olgi Malinkiewicz pod ocenę sądu karnego.
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